



今回のネコイチグッズはアクリルスタンドにもキーホルダーにもなるニャッ! 「NeCo 壱セット第3弾|を6月1日から販売開始

-お食事券が当たるフォロー&リポストキャンペーンも6月2日より実施-

株式会社壱番屋(本社:愛知県一宮市、代表取締役社長 葛原 守)は、2025年6月1日(日)より、「NeCo 壱セット第3弾」として、「ネコイチ アクリルスタンドキーホルダー」とドリンクまたはサラダのセットを、全国のカレーハウス CoCo 壱番屋で販売いたします。



<キャンペーンサイト https://www.ichibanya.co.jp/cp/202506necoichiset/>

今回のネコイチグッズは、アクリルスタンドとしてもキーホルダーとしてもお使いいただける「ネコイチ アクリルスタンドキーホルダー」を全6種類ご用意。また、お客様のご要望にお応えし、従来のドリンクとのセットに加え、今回からサラダとのセットもお選びいただけます。

さらにココイチ公式 X (@curryichibanya) では、ココイチの店舗で使える「壱番屋グループ共通お食事券」や「ネコイチぬいぐるみ」が当たるフォロー&リポストキャンペーンを、6 月 2 日(月)より実施いたします。

<商品概要>

■商品名:NeCo 壱セット第3弾

(「ネコイチ アクリルスタンドキーホルダー」 1 個とドリンクまたはサラダのセット) ※ご注文はカレーをご注文の方に限ります。













「ネコイチ アクリルスタンドキーホルダー」全6種(種類はお選びいただけません)

■NeCo 壱ドリンクセット 330円 (税込)



※店舗によりドリンクメニューが異なります。

■NeCo 壱サラダセット 360 円 (税込) から



※基本はヤサイサラダです。

ヤサイサラダとの差額で他のサラダに変更できます。 ※テイクアウトの場合は価格が異なります。

■販売期間:2025年6月1日(日)から。各店なくなり次第終了。 ■対象店舗:全国のカレーハウス CoCo 壱番屋(一部店舗を除く)

<フォロー&リポストで「壱番屋グループ共通お食事券 1,000 円分(税込)」が当たる>

■期 間:2025年6月2日(月)~6月12日(木)

■応募方法:カレーハウス CoCo 壱番屋公式(ココイチ)X アカウント(@curryichibanya)をフォローし、対象投稿をリポストしてください。

抽選で「壱番屋グループ共通お食事券 1,000 円分 (税込)」が 50 名様に、W チャンス抽選で「ネコイチぬいぐるみ」が 10 名様に当たります。

[本キャンペーンについての問い合わせ先] 株式会社壱番屋 販売促進部 TEL.0586-81-0782